ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E

ABASTECIMENTO

PORTARIA Nº 330, de 17 de novembro de 2023

Designa gestor e suplente de
termos de cessão de uso no âmbito
da Secretaria de Estado de
Agricultura, Pecuária e
Abastecimento.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,

PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais,
e

Considerando os dispostos no art. 67 da Lei nº
8.666, de 21/06/1993, e nos arts. 51 a 54 da Lei Estadual nº
17.928, de 27/12/12;

Considerando indicações de servidores por parte da
Gerência de Infraestrutura Rural,

Considerando os dispostos nos Despachos nºs 2789
(53827538), 2790 (53833031), 2773 (53818695) 2774
(53818722), 2775 (53818778), 2776 (53818808), 2777
(53818864), 2779 (53818931), 2780 (53819048), 2764
(53805953), 2784 (53820378), 2786 (53821146) 2765
(53806540), 2769 (53817406), 2785 (53820908), 2783
(53820032), 2778 (53818914), 2788 (53827240), 2781
(53819483) e 2787 (53822148) da Gerência de Compras
Governamentais desta Pasta,

Considerando o que consta dos processos abaixo
elencados,

RESOLVE:

Art. 1º 1º DESIGNAR os servidores abaixo

discriminados para, sem prejuízo de suas atuais funções,
atuarem como gestor e suplente, respectivamente, dos Termos
de Cessão de Uso abaixo, pertinentes a bens adquiridos com
recursos do Convênio n° 898436/2020/SUDECO, observando e
cumprindo a legislação supracitada.

Portaria 330 (53839676)         SEI 202317647004431 / pg. 1

Item
Termo de
Cessão de

Uso
Município Processo Gestor Suplente

1 32/2023 Itapaci - GO 202317647004164
Diogo Gonçalves do

Egito
CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

2 33/2023 Avelinópolis –
GO 202317647004021

Diogo Gonçalves do
Egito

CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

3 34/2023 Cavalcante -
GO 202317647004014

Diogo Gonçalves do
Egito

CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

4 35/2023 Pontalina -
GO 202317647004173

Diogo Gonçalves do
Egito

CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

5 36/2023 Faina - GO 202317647004015
Diogo Gonçalves do

Egito
CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

6 37/2023 Iporá – GO 202317647004020
Diogo Gonçalves do

Egito
CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

7 38/2023 Firminópolis –
GO 202317647004016

Diogo Gonçalves do
Egito

CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

8 39/2023 Ipameri – GO 202317647004019
Diogo Gonçalves do

Egito
CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

9 40/2023 Rialma – GO 202317647004024
Diogo Gonçalves do

Egito
CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

10 41/2023 Turvânia - GO 202317647004025
Diogo Gonçalves do

Egito
CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

11 42/2023 Hidrolina –
GO 202317647004018

Diogo Gonçalves do
Egito

CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

12 43/2023 Paranaiguara
– GO 202317647004023

Diogo Gonçalves do
Egito

CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

13 44/2023 Bonfinópolis
– GO 202317647004013

Diogo Gonçalves do
Egito

CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

14 45/2023
Sítio

D’Abadia –
GO

202317647004171
Diogo Gonçalves do

Egito
CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

15 46/2023 Palestina –
GO 202317647004180

Diogo Gonçalves do
Egito

CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

Portaria 330 (53839676)         SEI 202317647004431 / pg. 2

16 47/2023 Itapuranga –
GO 202317647004176

Diogo Gonçalves do
Egito

CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

17 48/2023 Catalão – GO 202317647004170
Diogo Gonçalves do

Egito
CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

18 49/2023 Serranópolis –
GO 202317647004178

Diogo Gonçalves do
Egito

CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

19 50/2023 Formoso –
GO 202317647004017

Diogo Gonçalves do
Egito

CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

20 52/2023 Campinaçu -
GO 202317647004308

Diogo Gonçalves do
Egito

CPF: 980.048.241-53

Cleber Tadeu Teixeira
dos Santos

CPF: 336.794.011-91

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

assinatura, revogando disposições em contrário.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

Documento assinado eletronicamente por PEDRO LEONARDO DE
PAULA REZENDE, Secretário (a) de Estado, em 17/11/2023, às 15:52,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 53839676 e o código CRC 145C86F8.

GABINETE DO SECRETÁRIO
RUA 256 nº 52, SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO - 74610-200 GOIÂNIA/GO

(62)3201-8984.

Referência:
Processo nº 202317647004431 SEI 53839676

Portaria 330 (53839676)         SEI 202317647004431 / pg. 3